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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Torneo 29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO 1801004C

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2017 - 29-12-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 30

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Fiorini Luca

1Gasparetto Alessandro

2
Vernocchi Massimiliano

3

FSI - 29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO (1801004C) - Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 NC Fiorini Luca 6.0 ITA 19.5021.5015.0021.501358 1407 2119 6 6 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 21 NC Gasparetto Alessandro4.5 ITA 17.5019.0011.5012.001349 1413 1607 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2003

3 14 NC Vernocchi Massimiliano4.0 ITA 21.5023.0015.5012.75 1395 1366 1242 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2001

4 23 NC Ferrario Alessio 4.0 ITA 17.0019.5013.0011.751317 1446 1606 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

5 22 NC Cortinovis Davide 4.0 ITA 18.5020.0014.0012.751347 1375 1501 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

6 20 NC Cazzaniga Enrico 4.0 ITA 15.5015.5011.5011.501355 1367 1648 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 1 2005

7 4 3N Livi Luigi 4.0 ITA 18.0020.0012.0011.001497 1384 1544 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

8 10 NC Malcangi Mario 4.0 ITA 17.0018.5011.008.50 1437 1369 1495 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

9 6 3N Frignani Alessandro 4.0 ITA 15.5015.5011.009.00 1469 1375 1584 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

10 17 NC Nava Mario 4.0 ITA 10.5012.007.50 7.00 1372 1383 1546 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

11 13 3N Caperna Francesco 3.5 ITA 15.0017.0010.508.00 1420 1416 1474 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2003

12 2 3N Calabrese Emiliano 3.0 ITA 20.5022.0014.507.50 1554 1345 1346 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1974

13 16 NC Rossi Sofia 3.0 ITA 15.0016.5011.006.50 1373 1314 1315 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

14 1 NC Udipi Kala Kishan 3.0 SUI 12.5012.508.50 7.25 1579 1339 1434 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2010

15 9 3N Di Fina Marcello 3.0 ITA 15.0016.5010.505.00 1454 1319 1354 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

16 7 2N Centofante Maria Rosa3.0 ITA 12.5012.508.50 4.00 1457 1266 1267 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

17 8 2N Cavagna Marco 2.5 ITA 15.5017.0011.005.00 1455 1434 1378 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1955

18 3 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA 17.5017.5013.006.00 1505 1408 1336 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

19 12 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.25 1427 1399 1431 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

20 5 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 14.5014.5010.503.50 1488 1372 1361 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

21 29 NC Pattano Antonio 2.0 ITA 19.0022.0013.007.00 1212 1448 1324 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1947

22 30 NC Monzeglio Graziella 2.0 ITA 15.5015.5011.001.50 1140 1383 1144 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1952

23 25 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA 14.5016.0010.505.75 1301 1442 1318 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1941

24 26 NC Minore Antonino 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.75 1235 1371 1285 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1964

25 15 NC Zanocchio Ruggiero 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1374 1307 958 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

26 27 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA 15.0016.5011.002.25 1219 1389 1268 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2006

27 28 NC Miracola Giuseppe 1.5 ITA 13.5015.009.00 2.25 1218 1305 1200 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1961

28 24 NC Porrino Matteo 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.75 1302 1390 1084 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2004

29 18 NC Livi Stefano 1.5 ITA 12.0013.509.00 2.50 1368 1367 1225 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2002

30 11 2N Marchesotti Giovanni0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1432 1317 582 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1946
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(1801004C)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 3N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1554 1345 1346 1974 M 881406 144878

13 3N Caperna Francesco ITA LAZ RM 1420 1416 1474 2003 M 2839879 167784

8 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1455 1434 1378 1955 M 854816 100478

20 NC Cazzaniga Enrico ITA LOM CO 1355 1367 1648 2005 M 2839011 166362

7 2N Centofante Maria RosaITA LOM VA 1457 1266 1267 1952 F 834807 104543

22 NC Cortinovis Davide ITA LOM BG 1347 1375 1501 2002 M 2859810 172511

9 3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1454 1319 1354 2005 M 2815600 152457

23 NC Ferrario Alessio ITA LOM CO 1317 1446 1606 2003 M 2861254 174529

19 NC Fiorini Luca ITA LOM BG 1358 1407 2119 2002 M 2859845 174441

6 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1469 1375 1584 1961 M 896667 152128

21 NC Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1349 1413 1607 2003 M 2829598 164255

5 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1488 1372 1361 1960 M 2801642 102548

12 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1427 1399 1431 1957 M 889717 145475

4 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1497 1384 1544 1961 M 896292 145328

18 NC Livi Stefano ITA LOM MI 1368 1367 1225 2002 M 2886419 144516

25 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1301 1442 1318 1941 M 836222 106848

10 NC Malcangi Mario ITA LOM VA 1437 1369 1495 2000 M 2836268 166322

11 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1432 1317 582 1946 M 806269 100700

26 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1235 1371 1285 1964 M 891592 107695

28 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1218 1305 1200 1961 M 889970 148568

30 NC Monzeglio Graziella ITA LOM MI 1140 1383 1144 1952 F 864269 139397

17 NC Nava Mario ITA LOM MI 1372 1383 1546 1962 M 846945 123497

29 NC Pattano Antonio ITA LOM MI 1212 1448 1324 1947 M 2811354 100873

24 NC Porrino Matteo ITA PIE BI 1302 1390 1084 2004 M 2850325 165556

16 NC Rossi Sofia ITA LOM BG 1373 1314 1315 2002 F 2816348 153470

3 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1505 1408 1336 1963 M 857017 106847

27 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1219 1389 1268 2006 F 2843795 167985

1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 1339 1434 2010 M 134178753

14 NC Vernocchi MassimilianoITA LOM VA 1395 1366 1242 2001 M 2869212 176249

15 NC Zanocchio Ruggiero ITA PIE BI 1374 1307 958 2007 M 2851828 173424
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(1801004C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 NC Udipi Kala Kishan 3.0 SUI | 17 B 1 | 0 0 | 0 Â½ | 23 N 0 | 8 B Â½ | 29 N 1 | 0

12 2 3N Calabrese Emiliano 3.0 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 19 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 21 N 0 | -2

18 3 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 1 | 21 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 0 | 8 N Â½ | -1

7 4 3N Livi Luigi 4.0 ITA | 19 B 0 | 25 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 0

20 5 2N Giusti Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 6 N 0 | 17 N 0 | -1

9 6 3N Frignani Alessandro 4.0 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 13 N 1 | 21 N 0 | 5 B 1 | 23 N Â½ | -1

16 7 2N Centofante Maria Rosa 3.0 ITA | 0 Â½ | 26 B Â½ | 23 N 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 1

17 8 2N Cavagna Marco 2.5 ITA | 20 N 0 | 18 B 1 | 25 N Â½ | 4 B 0 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 0

15 9 3N Di Fina Marcello 3.0 ITA | 21 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 27 N 1 | 29 B 1 | 14 N 0 | 0

8 10 NC Malcangi Mario 4.0 ITA | 22 N 0 | 27 B 1 | 26 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 19 N 0 | 0

30 11 2N Marchesotti Giovanni 0.0 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 12 NC Koureas Panicos 2.5 ITA | 24 N Â½ | 3 B 0 | 4 N 0 | 15 B 1 | 25 N 1 | 13 B 0 | 0

11 13 3N Caperna Francesco 3.5 ITA | 25 B Â½ | 5 N 1 | 6 B 0 | 7 N 1 | 20 B 0 | 12 N 1 | 0

3 14 NC Vernocchi Massimiliano 4.0 ITA | 27 N 1 | 23 B 1 | 20 N Â½ | 19 B 0 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 0

25 15 NC Zanocchio Ruggiero 2.0 ITA | 28 B 0 | 17 N 0 | 27 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 1

13 16 NC Rossi Sofia 3.0 ITA | 29 N 0 | 9 B 1 | 30 N 1 | 22 B 0 | 26 N 1 | 4 B 0 | 0

10 17 NC Nava Mario 4.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 29 N 0 | 30 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 0

29 18 NC Livi Stefano 1.5 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 9 N 0 | 24 B 1 | 30 N 0 | 25 B Â½ | 0

1 19 NC Fiorini Luca 6.0 ITA | 4 N 1 | 29 B 1 | 2 B 1 | 14 N 1 | 21 B 1 | 10 B 1 | 2

6 20 NC Cazzaniga Enrico 4.0 ITA | 8 B 1 | 28 N 1 | 14 B Â½ | 0 0 | 13 N 1 | 22 B Â½ | 1

2 21 NC Gasparetto Alessandro 4.5 ITA | 9 N 1 | 30 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 19 N 0 | 2 B 1 | 0

5 22 NC Cortinovis Davide 4.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 16 N 1 | 23 B Â½ | 20 N Â½ | 0

4 23 NC Ferrario Alessio 4.0 ITA | 11 N 1 | 14 N 0 | 7 B 1 | 1 B 1 | 22 N Â½ | 6 B Â½ | 0

28 24 NC Porrino Matteo 1.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 0 | 5 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 15 N 0 | 0

23 25 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 8 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 0

24 26 NC Minore Antonino 2.0 ITA | 0 Â½ | 7 N Â½ | 10 B 0 | 28 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0

26 27 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 7 B 0 | 28 N Â½ | 0

27 28 NC Miracola Giuseppe 1.5 ITA | 15 N 1 | 20 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 27 B Â½ | 0

21 29 NC Pattano Antonio 2.0 ITA | 16 B 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | 1 B 0 | 0

22 30 NC Monzeglio Graziella 2.0 ITA | 0 1 | 21 N 0 | 16 B 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | -1
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 6 3.00 4.56 -1.56 1345.171346 1974 M 881406 144878

13 3N Caperna Francesco ITA 1420 6 3.50 3.03 0.47 1416.171474 2003 M 2839879 167784

8 2N Cavagna Marco ITA 1455 6 2.50 3.17 -0.67 1434.171378 1955 M 854816 100478

20 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 4 3.50 1.96 1.54 1367.001648 2005 M 2839011 166362

7 2N Centofante Maria RosaITA 1457 5 2.50 3.69 -1.19 1266.201267 1952 F 834807 104543

22 NC Cortinovis Davide ITA 1347 6 4.00 2.77 1.23 1375.671501 2002 M 2859810 172511

9 3N Di Fina Marcello ITA 1454 5 3.00 3.46 -0.46 1319.331354 2005 M 2815600 152457

23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 5 4.00 1.59 2.41 1446.501606 2003 M 2861254 174529

19 NC Fiorini Luca ITA 1358 5 5.00 2.16 2.84 1407.332119 2002 M 2859845 174441

6 3N Frignani Alessandro ITA 1469 4 2.50 2.40 0.1 1375.201584 1961 M 896667 152128

21 NC Gasparetto AlessandroITA 1349 6 4.50 2.49 2.01 1413.331607 2003 M 2829598 164255

5 2N Giusti Francesco ITA 1488 4 1.00 2.52 -1.52 1372.801361 1960 M 2801642 102548

12 NC Koureas Panicos ITA 1427 4 1.00 1.97 -0.97 1399.831431 1957 M 889717 145475

4 3N Livi Luigi ITA 1497 5 3.50 3.27 0.23 1384.831544 1961 M 896292 145328

18 NC Livi Stefano ITA 1368 5 0.50 2.40 -1.9 1367.671225 2002 M 2886419 144516

25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 6 2.00 1.88 0.12 1442.501318 1941 M 836222 106848

10 NC Malcangi Mario ITA 1437 6 4.00 3.52 0.48 1369.671495 2000 M 2836268 166322

11 2N Marchesotti GiovanniITA 1432 1 0.00 0.66 -0.66 1317.00582 1946 M 806269 100700

26 NC Minore Antonino ITA 1235 4 1.50 1.29 0.21 1371.251285 1964 M 891592 107695

28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 4 0.50 1.63 -1.13 1305.331200 1961 M 889970 148568

30 NC Monzeglio Graziella ITA 1140 5 1.00 0.99 0.01 1383.801144 1952 F 864269 139397

17 NC Nava Mario ITA 1372 5 3.00 2.39 0.61 1383.001546 1962 M 846945 123497

29 NC Pattano Antonio ITA 1212 6 2.00 1.30 0.7 1448.331324 1947 M 2811354 100873

16 NC Rossi Sofia ITA 1373 6 3.00 3.45 -0.45 1314.171315 2002 F 2816348 153470

3 2N Ruggeri Igor ITA 1505 5 2.00 3.16 -1.16 1408.001336 1963 M 857017 106847

27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219 4 0.50 1.13 -0.63 1389.171268 2006 F 2843795 167985

1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 4 2.50 3.16 -0.66 1339.001434 2010 M 134178753
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Porrino Matteo ITA 1302 1 0.00 2.30 -0.8 -24 1390.671084 2004 M 165556

14 NC Vernocchi MassimilianoITA 1395 0 0.00 3.20 0.8 24 1366.671242 2001 M 176249

15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1374 1 1.00 3.00 -2 -57 1307.60958 2007 M 173424
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579   |  17 NC Nava Mario ITA 1372 1 - 0

2 18 NC Livi Stefano ITA 1368   |  2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 0 - 1

3 4 3N Livi Luigi ITA 1497   |  19 NC Fiorini Luca ITA 1358 0 - 1

4 20 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355   |  8 2N Cavagna Marco ITA 1455 1 - 0

5 9 3N Di Fina Marcello ITA 1454   |  21 NC Gasparetto Alessandro ITA 1349 0 - 1

6 22 NC Cortinovis Davide ITA 1347   |  10 NC Malcangi Mario ITA 1437 1 - 0

7 11 2N Marchesotti Giovanni ITA 1432   |  23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 0 - 1

8 24 NC Porrino Matteo ITA 1302   |  12 NC Koureas Panicos ITA 1427 Â½ - Â½

9 13 3N Caperna Francesco ITA 1420   |  25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 Â½ - Â½

10 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219   |  14 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1395 0 - 1

11 15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1374   |  28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 0 - 1

12 29 NC Pattano Antonio ITA 1212   |  16 NC Rossi Sofia ITA 1373 1 - 0

13 3 2N Ruggeri Igor ITA 1505   |  Â½ - F

14 5 2N Giusti Francesco ITA 1488   |  Â½ - F

15 6 3N Frignani Alessandro ITA 1469   |  Â½ - F

16 7 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457   |  Â½ - F

17 26 NC Minore Antonino ITA 1235   |  Â½ - F

18 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1140   |  1 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1554   |  22 NC Cortinovis Davide 1 ITA 1347 1 - 0

2 14 NC Vernocchi Massimiliano1 ITA 1395   |  23 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1317 1 - 0

3 19 NC Fiorini Luca 1 ITA 1358   |  29 NC Pattano Antonio 1 ITA 1212 1 - 0

4 28 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1218   |  20 NC Cazzaniga Enrico 1 ITA 1355 0 - 1

5 21 NC Gasparetto Alessandro1 ITA 1349   |  30 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1140 1 - 0

6 12 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1427   |  3 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1505 0 - 1

7 5 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1488   |  13 3N Caperna Francesco 0.5 ITA 1420 0 - 1

8 6 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1469   |  24 NC Porrino Matteo 0.5 ITA 1302 1 - 0

9 7 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1457   |  26 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1235 Â½ - Â½

10 25 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1301   |  4 3N Livi Luigi 0 ITA 1497 Â½ - Â½

11 8 2N Cavagna Marco 0 ITA 1455   |  18 NC Livi Stefano 0 ITA 1368 1 - 0

12 16 NC Rossi Sofia 0 ITA 1373   |  9 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1454 1 - 0

13 10 NC Malcangi Mario 0 ITA 1437   |  27 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1219 1 - 0

14 17 NC Nava Mario 0 ITA 1372   |  15 NC Zanocchio Ruggiero 0 ITA 1374 1 - 0

15 1 NC Udipi Kala Kishan 1 SUI 1579   |  0 - F

16 11 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1432   |  0 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Fiorini Luca 2 ITA 1358   |  2 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1554 1 - 0

2 20 NC Cazzaniga Enrico 2 ITA 1355   |  14 NC Vernocchi Massimiliano2 ITA 1395 Â½ - Â½

3 3 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1505   |  21 NC Gasparetto Alessandro2 ITA 1349 Â½ - Â½

4 13 3N Caperna Francesco 1.5 ITA 1420   |  6 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1469 0 - 1

5 23 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1317   |  7 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1457 1 - 0

6 25 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1301   |  8 2N Cavagna Marco 1 ITA 1455 Â½ - Â½

7 26 NC Minore Antonino 1 ITA 1235   |  10 NC Malcangi Mario 1 ITA 1437 0 - 1

8 30 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1140   |  16 NC Rossi Sofia 1 ITA 1373 0 - 1

9 29 NC Pattano Antonio 1 ITA 1212   |  17 NC Nava Mario 1 ITA 1372 1 - 0

10 22 NC Cortinovis Davide 1 ITA 1347   |  28 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1218 1 - 0

11 4 3N Livi Luigi 0.5 ITA 1497   |  12 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1427 1 - 0

12 24 NC Porrino Matteo 0.5 ITA 1302   |  5 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1488 0 - 1

13 9 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1454   |  18 NC Livi Stefano 0 ITA 1368 1 - 0

14 15 NC Zanocchio Ruggiero 0 ITA 1374   |  27 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1219 0 - 1

15 1 NC Udipi Kala Kishan 1 SUI 1579   |  Â½ - F

16 11 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1432   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Vernocchi Massimiliano2.5 ITA 1395   |  19 NC Fiorini Luca 3 ITA 1358 0 - 1

2 21 NC Gasparetto Alessandro2.5 ITA 1349   |  6 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1469 1 - 0

3 2 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1554   |  29 NC Pattano Antonio 2 ITA 1212 1 - 0

4 10 NC Malcangi Mario 2 ITA 1437   |  3 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1505 1 - 0

5 16 NC Rossi Sofia 2 ITA 1373   |  22 NC Cortinovis Davide 2 ITA 1347 0 - 1

6 23 NC Ferrario Alessio 2 ITA 1317   |  1 NC Udipi Kala Kishan 1.5 SUI 1579 1 - 0

7 8 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1455   |  4 3N Livi Luigi 1.5 ITA 1497 0 - 1

8 5 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1488   |  25 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1301 1 - 0

9 7 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1457   |  13 3N Caperna Francesco 1.5 ITA 1420 0 - 1

10 27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1219   |  9 3N Di Fina Marcello 1 ITA 1454 0 - 1

11 17 NC Nava Mario 1 ITA 1372   |  30 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1140 1 - 0

12 28 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1218   |  26 NC Minore Antonino 1 ITA 1235 0 - 1

13 12 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1427   |  15 NC Zanocchio Ruggiero 0 ITA 1374 1 - 0

14 18 NC Livi Stefano 0 ITA 1368   |  24 NC Porrino Matteo 0.5 ITA 1302 1 - 0

15 20 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1355   |  0 - F

16 11 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1432   |  0 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Fiorini Luca 4 ITA 1358   |  21 NC Gasparetto Alessandro3.5 ITA 1349 1 - 0

2 10 NC Malcangi Mario 3 ITA 1437   |  2 3N Calabrese Emiliano 3 ITA 1554 1 - 0

3 22 NC Cortinovis Davide 3 ITA 1347   |  23 NC Ferrario Alessio 3 ITA 1317 Â½ - Â½

4 4 3N Livi Luigi 2.5 ITA 1497   |  14 NC Vernocchi Massimiliano2.5 ITA 1395 Â½ - Â½

5 6 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1469   |  5 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1488 1 - 0

6 13 3N Caperna Francesco 2.5 ITA 1420   |  20 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1355 0 - 1

7 3 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1505   |  17 NC Nava Mario 2 ITA 1372 0 - 1

8 9 3N Di Fina Marcello 2 ITA 1454   |  29 NC Pattano Antonio 2 ITA 1212 1 - 0

9 26 NC Minore Antonino 2 ITA 1235   |  16 NC Rossi Sofia 2 ITA 1373 0 - 1

10 1 NC Udipi Kala Kishan 1.5 SUI 1579   |  8 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

11 25 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1301   |  12 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1427 0 - 1

12 27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1219   |  7 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1457 0 - 1

13 30 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1140   |  18 NC Livi Stefano 1 ITA 1368 1 - 0

14 24 NC Porrino Matteo 0.5 ITA 1302   |  28 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1218 1 - 0

15 11 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1432   |  0 - F

16 15 NC Zanocchio Ruggiero 0 ITA 1374   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Fiorini Luca 5 ITA 1358   |  10 NC Malcangi Mario 4 ITA 1437 1 - 0

2 23 NC Ferrario Alessio 3.5 ITA 1317   |  6 3N Frignani Alessandro 3.5 ITA 1469 Â½ - Â½

3 20 NC Cazzaniga Enrico 3.5 ITA 1355   |  22 NC Cortinovis Davide 3.5 ITA 1347 Â½ - Â½

4 21 NC Gasparetto Alessandro3.5 ITA 1349   |  2 3N Calabrese Emiliano 3 ITA 1554 1 - 0

5 16 NC Rossi Sofia 3 ITA 1373   |  4 3N Livi Luigi 3 ITA 1497 0 - 1

6 14 NC Vernocchi Massimiliano3 ITA 1395   |  9 3N Di Fina Marcello 3 ITA 1454 1 - 0

7 17 NC Nava Mario 3 ITA 1372   |  5 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1488 1 - 0

8 12 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 1427   |  13 3N Caperna Francesco 2.5 ITA 1420 0 - 1

9 29 NC Pattano Antonio 2 ITA 1212   |  1 NC Udipi Kala Kishan 2 SUI 1579 0 - 1

10 8 2N Cavagna Marco 2 ITA 1455   |  3 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1505 Â½ - Â½

11 7 2N Centofante Maria Rosa2 ITA 1457   |  30 NC Monzeglio Graziella 2 ITA 1140 1 - 0

12 15 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1374   |  24 NC Porrino Matteo 1.5 ITA 1302 1 - 0

13 18 NC Livi Stefano 1 ITA 1368   |  25 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1301 Â½ - Â½

14 28 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1218   |  27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1219 Â½ - Â½

15 26 NC Minore Antonino 2 ITA 1235   |  0 - F

16 11 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1432   |  0 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

1 Udipi Kala Kishan
NC SUI   Elo FIDE: 1579 Perf: 1434 Media: 1339.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Nava Mario ITA 1372 207 0.77 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 262 0.82 0 1 1

5 B 8 2N Cavagna Marco ITA 1455 124 0.67 Â½ 1 1

6 N 29 NC Pattano Antonio ITA 1212 367 0.9 1 2 2

3.16 2 2

2 Calabrese Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1346 Media: 1345.17 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Livi Stefano ITA 1368 186 0.74 1 1 1

2 B 22 NC Cortinovis Davide ITA 1347 207 0.77 1 2 2

3 N 19 NC Fiorini Luca ITA 1358 196 0.75 0 2 2

4 B 29 NC Pattano Antonio ITA 1212 342 0.88 1 3 3

5 N 10 NC Malcangi Mario ITA 1437 117 0.66 0 3 3

6 N 21 NC Gasparetto Alessandro ITA 1349 205 0.76 0 3 3

4.56 3 3

3 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1336 Media: 1408.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 NC Koureas Panicos ITA 1427 78 0.61 1 1 1

3 B 21 NC Gasparetto Alessandro ITA 1349 156 0.71 Â½ 1 1

4 N 10 NC Malcangi Mario ITA 1437 68 0.59 0 1 1

5 B 17 NC Nava Mario ITA 1372 133 0.68 0 1 1

6 N 8 2N Cavagna Marco ITA 1455 50 0.57 Â½ 1 1

3.16 1 1

4 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1544 Media: 1384.83 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fiorini Luca ITA 1358 139 0.69 0 0 0

2 N 25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 196 0.75 Â½ 0 0

3 B 12 NC Koureas Panicos ITA 1427 70 0.6 1 1 1

4 N 8 2N Cavagna Marco ITA 1455 42 0.56 1 2 2

5 B 14 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1395 Â½ 2 2

6 N 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 124 0.67 1 3 3

3.27 3 3
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

5 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1361 Media: 1372.80 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 3N Caperna Francesco ITA 1420 68 0.59 0 0 0

3 N 24 NC Porrino Matteo ITA 1302 1 0 1

4 B 25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 187 0.74 1 1 2

5 N 6 3N Frignani Alessandro ITA 1469 19 0.53 0 1 2

6 N 17 NC Nava Mario ITA 1372 116 0.66 0 1 2

2.52 1 2

6 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1584 Media: 1375.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 NC Porrino Matteo ITA 1302 1 0 1

3 N 13 3N Caperna Francesco ITA 1420 49 0.57 1 1 2

4 N 21 NC Gasparetto Alessandro ITA 1349 120 0.66 0 1 2

5 B 5 2N Giusti Francesco ITA 1488 -19 0.47 1 2 3

6 N 23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 152 0.7 Â½ 2 3

2.4 2 3

7 Centofante Maria Rosa
2N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1267 Media: 1266.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 NC Minore Antonino ITA 1235 222 0.78 Â½ 0 0

3 N 23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 140 0.69 0 0 0

4 B 13 3N Caperna Francesco ITA 1420 37 0.55 0 0 0

5 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219 238 0.8 1 1 1

6 B 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1140 317 0.87 1 2 2

3.69 2 2

8 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1378 Media: 1434.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 100 0.64 0 0 0

2 B 18 NC Livi Stefano ITA 1368 87 0.62 1 1 1

3 N 25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 154 0.71 Â½ 1 1

4 B 4 3N Livi Luigi ITA 1497 -42 0.44 0 1 1

5 N 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -124 0.33 Â½ 1 1

6 B 3 2N Ruggeri Igor ITA 1505 -50 0.43 Â½ 1 1

3.17 1 1
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

9 Di Fina Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1354 Media: 1319.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Gasparetto Alessandro ITA 1349 105 0.64 0 0 0

2 N 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 81 0.61 0 0 0

3 B 18 NC Livi Stefano ITA 1368 86 0.62 1 1 1

4 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219 235 0.79 1 2 2

5 B 29 NC Pattano Antonio ITA 1212 242 0.8 1 3 3

6 N 14 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1395 0 3 3

3.46 3 3

10 Malcangi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1495 Media: 1369.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cortinovis Davide ITA 1347 90 0.62 0 0 0

2 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219 218 0.78 1 1 1

3 N 26 NC Minore Antonino ITA 1235 202 0.76 1 2 2

4 B 3 2N Ruggeri Igor ITA 1505 -68 0.41 1 3 3

5 B 2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -117 0.34 1 4 4

6 N 19 NC Fiorini Luca ITA 1358 79 0.61 0 4 4

3.52 4 4

11 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 582 Media: 1317.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 115 0.66 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.66 0 0

12 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1431 Media: 1399.83 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Porrino Matteo ITA 1302 Â½ 0 0

2 B 3 2N Ruggeri Igor ITA 1505 -78 0.39 0 0 0

3 N 4 3N Livi Luigi ITA 1497 -70 0.4 0 0 0

4 B 15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1374 1 0 1

5 N 25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 126 0.67 1 1 2

6 B 13 3N Caperna Francesco ITA 1420 7 0.51 0 1 2

1.97 1 2
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

13 Caperna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1474 Media: 1416.17 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 119 0.66 Â½ 0 0

2 N 5 2N Giusti Francesco ITA 1488 -68 0.41 1 1 1

3 B 6 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -49 0.43 0 1 1

4 N 7 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 -37 0.45 1 2 2

5 B 20 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 65 0.59 0 2 2

6 N 12 NC Koureas Panicos ITA 1427 -7 0.49 1 3 3

3.03 3 3

14 Vernocchi Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 24 Perf: 1242 Media: 1366.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219 176 0.73 1 1 1

2 B 23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 78 0.61 1 2 2

3 N 20 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 40 0.56 Â½ 2 2

4 B 19 NC Fiorini Luca ITA 1358 37 0.55 0 2 2

5 N 4 3N Livi Luigi ITA 1497 -102 0.36 Â½ 2 2

6 B 9 3N Di Fina Marcello ITA 1454 -59 0.42 1 3 3

3.23 3 3

15 Zanocchio Ruggiero
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -57 Perf: 958 Media: 1307.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 156 0.71 0 0 0

2 N 17 NC Nava Mario ITA 1372 2 0.5 0 0 0

3 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219 155 0.71 0 0 0

4 N 12 NC Koureas Panicos ITA 1427 -53 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Porrino Matteo ITA 1302 72 0.6 1 1 2

2.95 1 2

16 Rossi Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1315 Media: 1314.17 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pattano Antonio ITA 1212 161 0.71 0 0 0

2 B 9 3N Di Fina Marcello ITA 1454 -81 0.39 1 1 1

3 N 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1140 233 0.79 1 2 2

4 B 22 NC Cortinovis Davide ITA 1347 26 0.54 0 2 2

5 N 26 NC Minore Antonino ITA 1235 138 0.69 1 3 3

6 B 4 3N Livi Luigi ITA 1497 -124 0.33 0 3 3

3.45 3 3
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

17 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1546 Media: 1383.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -207 0.23 0 0 0

2 B 15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1374 1 0 1

3 N 29 NC Pattano Antonio ITA 1212 160 0.71 0 0 1

4 B 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1140 232 0.79 1 1 2

5 N 3 2N Ruggeri Igor ITA 1505 -133 0.32 1 2 3

6 B 5 2N Giusti Francesco ITA 1488 -116 0.34 1 3 4

2.39 3 4

18 Livi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1225 Media: 1367.67 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -186 0.26 0 0 0

2 N 8 2N Cavagna Marco ITA 1455 -87 0.38 0 0 0

3 N 9 3N Di Fina Marcello ITA 1454 -86 0.38 0 0 0

4 B 24 NC Porrino Matteo ITA 1302 1 0 1

5 N 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1140 228 0.79 0 0 1

6 B 25 2N Madaschi Sergio ITA 1301 67 0.59 Â½ 0 1

2.4 0 1

19 Fiorini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 2119 Media: 1407.33 W-We: 2.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Livi Luigi ITA 1497 -139 0.31 1 1 1

2 B 29 NC Pattano Antonio ITA 1212 146 0.7 1 2 2

3 B 2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -196 0.25 1 3 3

4 N 14 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1395 1 3 4

5 B 21 NC Gasparetto Alessandro ITA 1349 9 0.51 1 4 5

6 B 10 NC Malcangi Mario ITA 1437 -79 0.39 1 5 6

2.16 5 6

20 Cazzaniga Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1648 Media: 1367.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Cavagna Marco ITA 1455 -100 0.36 1 1 1

2 N 28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 137 0.68 1 2 2

3 B 14 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1395 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 13 3N Caperna Francesco ITA 1420 -65 0.41 1 3 3

6 B 22 NC Cortinovis Davide ITA 1347 8 0.51 Â½ 3 3

1.96 3 3
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

21 Gasparetto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1607 Media: 1413.33 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Di Fina Marcello ITA 1454 -105 0.36 1 1 1

2 B 30 NC Monzeglio Graziella ITA 1140 209 0.77 1 2 2

3 N 3 2N Ruggeri Igor ITA 1505 -156 0.29 Â½ 2 2

4 B 6 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -120 0.34 1 3 3

5 N 19 NC Fiorini Luca ITA 1358 -9 0.49 0 3 3

6 B 2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -205 0.24 1 4 4

2.49 4 4

22 Cortinovis Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1501 Media: 1375.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Malcangi Mario ITA 1437 -90 0.38 1 1 1

2 N 2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -207 0.23 0 1 1

3 B 28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 129 0.67 1 2 2

4 N 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 -26 0.46 1 3 3

5 B 23 NC Ferrario Alessio ITA 1317 30 0.54 Â½ 3 3

6 N 20 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 -8 0.49 Â½ 3 3

2.77 3 3

23 Ferrario Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1606 Media: 1446.50 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Marchesotti Giovanni ITA 1432 -115 0.34 1 1 1

2 N 14 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1395 0 1 1

3 B 7 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 -140 0.31 1 2 2

4 B 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -262 0.18 1 3 3

5 N 22 NC Cortinovis Davide ITA 1347 -30 0.46 Â½ 3 3

6 B 6 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -152 0.3 Â½ 3 3

1.59 3 3

24 Porrino Matteo
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -24 Perf: 1084 Media: 1390.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Koureas Panicos ITA 1427 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 6 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -167 0.28 0 0 0

3 B 5 2N Giusti Francesco ITA 1488 -186 0.26 0 0 0

4 N 18 NC Livi Stefano ITA 1368 -66 0.41 0 0 0

5 B 28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 84 0.62 1 1 1

6 N 15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1374 -72 0.4 0 1 1

2.3 1 1
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25 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1318 Media: 1442.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Caperna Francesco ITA 1420 -119 0.34 Â½ 0 0

2 B 4 3N Livi Luigi ITA 1497 -196 0.25 Â½ 0 0

3 B 8 2N Cavagna Marco ITA 1455 -154 0.29 Â½ 0 0

4 N 5 2N Giusti Francesco ITA 1488 -187 0.26 0 0 0

5 B 12 NC Koureas Panicos ITA 1427 -126 0.33 0 0 0

6 N 18 NC Livi Stefano ITA 1368 -67 0.41 Â½ 0 0

1.88 0 0

26 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1285 Media: 1371.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 -222 0.22 Â½ 0 0

3 B 10 NC Malcangi Mario ITA 1437 -202 0.24 0 0 0

4 N 28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 17 0.52 1 1 1

5 B 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 -138 0.31 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.29 1 1

27 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1268 Media: 1389.17 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1395 0 0 0

2 N 10 NC Malcangi Mario ITA 1437 -218 0.22 0 0 0

3 N 15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1374 1 0 1

4 B 9 3N Di Fina Marcello ITA 1454 -235 0.21 0 0 1

5 B 7 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 -238 0.2 0 0 1

6 N 28 NC Miracola Giuseppe ITA 1218 1 0.5 Â½ 0 1

1.13 0 1

28 Miracola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1200 Media: 1305.33 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1374 1 0 1

2 B 20 NC Cazzaniga Enrico ITA 1355 -137 0.32 0 0 1

3 N 22 NC Cortinovis Davide ITA 1347 -129 0.33 0 0 1

4 B 26 NC Minore Antonino ITA 1235 -17 0.48 0 0 1

5 N 24 NC Porrino Matteo ITA 1302 0 0 1

6 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1219 -1 0.5 Â½ 0 1

1.63 0 1
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29 Pattano Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1324 Media: 1448.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 -161 0.29 1 1 1

2 N 19 NC Fiorini Luca ITA 1358 -146 0.3 0 1 1

3 B 17 NC Nava Mario ITA 1372 -160 0.29 1 2 2

4 N 2 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -342 0.12 0 2 2

5 N 9 3N Di Fina Marcello ITA 1454 -242 0.2 0 2 2

6 B 1 NC Udipi Kala Kishan SUI 1579 -367 0.1 0 2 2

1.3 2 2

30 Monzeglio Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 1144 Media: 1383.80 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 21 NC Gasparetto Alessandro ITA 1349 -209 0.23 0 0 1

3 B 16 NC Rossi Sofia ITA 1373 -233 0.21 0 0 1

4 N 17 NC Nava Mario ITA 1372 -232 0.21 0 0 1

5 B 18 NC Livi Stefano ITA 1368 -228 0.21 1 1 2

6 N 7 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 -317 0.13 0 1 2

0.99 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Vernocchi MassimilianoITA 6 4.0 1366 1406 1395 2001 M 176249

15 NC Zanocchio Ruggiero ITA 4 0.0 1309 509 1374 2007 M 173424

24 NC Porrino Matteo ITA 5 1.5 1394 1245 1302 2004 M 165556
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